UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2023

                                             Kính gửi:

 -   Sở Nông nghiệp và PTNT;

 -   Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

 -   UBND thành phố Quy Nhơn.

Thực hiện Văn bản số 302/TB-VPTT ngày 09/8/2023 của Văn phòng

Thường trực Ban Chỉ đạo Quốc gia về PCTT về việc Thông báo kế hoạch kiểm

tra công tác phòng chống thiên tai năm 2023 và xét đề nghị của Sở Nông nghiệp

và PTNT tại Văn bản số 2606/SNN-TL ngày 10/8/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:
1. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

sở, ngành, cơ quan liên quan và UBND cấp huyện kiểm tra, rà soát công tác

triển khai phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023 trên địa bàn

tỉnh; tổng hợp kết quả kiểm tra, đánh giá và Báo cáo công tác chuẩn bị phòng

chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn năm 2023 trên địa bàn tỉnh, để chuẩn bị nội

dung làm việc với Đoàn kiểm tra của Ban Chỉ đạo Quốc gia về PCTT.

2. Giao Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh bố trí 02 xe ô tô phục vụ

Đoàn trong thời gian kiểm tra tại tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                     KT. CHỦ TỊCH
                     PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- VP BCH PCTT tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K10, K19.

                              Nguyễn Tuấn Thanh

Về việc chuẩn bị nội dung, điều

kiện làm việc vời Đoàn kiểm tra

của Ban Chỉ đạo Quốc gia về

PCTT năm 2023 trên địa bàn tỉnh.

5765 14